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معدنمنصورفرسعيد20722

1401/09/08

بهره برداریفرهاد دودکانلوی ميلان

14
01

/0
9/

05

14
01

/1
2/

سنگ لاشه ساختمانی 29

بالاجوق اروميه
مقرراتاذر

زمين شناسیمقرديچياناميتا21682

1401/09/01

مجوز برداشتهنگ مرزی پيرانشهر

14
01

/0
9/

01

14
01

/1
0/

مصالح رودخانه ای 10

حسن اباد اشنويه
مقرراتاذر

ثمين21849
صالحی 

بالانجی
زمين شناسی

1401/09/09

مجوز برداشتاباد بنای زرينه

14
01

/0
9/

09

14
01

/1
0/

مصالح رودخانه ای 09

کشاورز شاهين دژ
مقرراتاذر

زمين شناسیپرتویحسن22195

1401/09/23

مجوزبرداشتشهرداری ميراباد

14
01

/0
9/

26

14
01

/1
0/

بيلوکه شهرميرآباد 15

سردشت
مقرراتاذر

زمين شناسیقلی زادهپرستو22206

1401/09/01

بهره برداریشرکت توليدی هرمز پودر

14
01

/0
9/

01

14
01

/1
2/

29

مقرراتاذرباريت خانقاه بوکان

زمين شناسیيوسفیرسول22209

1401/09/24

شرکت راهسازی ساتراپ 

نقشينه پينار
مجوز برداشت

14
01

/0
9/

22

14
02

/0
3/

مصالح کوهی جگن 22

ماکو
مقرراتاذر

معدنابوالفتح زادهمحمدرضا22236

1401/09/07

مجوز برداشتشهرداری نالوس

14
01

/0
9/

07

14
01

/0
9/

26

مصالح رودخانه ای 

پوش اباد اشنويه
مقرراتاذر



زمين شناسیسعيدی باوانیمريم22252

1401/09/29

بهره برداریمصطفی حسن زاده رضائيه

14
01

/1
0/

01

14
01

/1
2/

بالاست بزرگ آباد 29

اروميه
مقرراتاذر

زمين شناسیگلستانیاسما22253

1401/09/20

قرارگاه پيشرفت و آبادانی 

سپاه شهدای استان
مجوز برداشت

14
01

/0
9/

20

14
01

/1
0/

مصالح رودخانه ای 05

عباسکندی چالدران
مقرراتاذر

زمين شناسیصفائیفاطمه22314

1401/09/01

بهره برداریواحد محمد کريمی

14
01

/0
9/

01

14
01

/1
2/

لاشه و مالون مميند 29

نقده
مقرراتاذر

مهندسی معدنعليزادهجعفر22385

1401/09/08

شرکت سيمان آذرآبادگان 

خوی
مجوز برداشت

14
01

/0
9/

01

14
01

/1
2/

سنگ گچ چورس 29

چايپاره
مقرراتاذر


